







KSIĘGARNIA KATOLICKA D. WŁAD. MIŁKOWSKIEGO w Krakowie, Rynek 30

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wiersza.

ŁÓŻKA żelazne składane po ztr. 5-50, z bokami, orzechowo lakierowane

HYACENTY, tulipany, konwalie, majales w cybulach

LINGWISTA biegły w języku francuskim - urzędnik kursu konwersacji

J. Kapralik Lwów, poleca wszelkie instrumenty muzyczne

KTO NIE MA fortepianu a chce się ćwiczyć, niech się zgłosi

URZĘDNIK w popołudniowych godzinach udzielałby chętnie lekcji gry na fortepianie

POKÓJ bardzo ładny na pierwszym piętrze jest do wynajęcia

5 kilo Winogron kuracji słodkich - opłatnie za szalik ztr. 2 10.

Bullon świeży, parą gotowany, przewyborny, po sznycerskich cenach

Magazyn ubrań M. Neumann Wien, I. Kärntnerstrasse 19.

Mężczyzna w sile wieku, wdowiec, posiadający gruntowne wiadomości

BOLE ŻOŁADKA Trudne trawienie, kwas, utratę apetytu, biłaczka

LIKIRU GREZA zawierającego w sobie niezbędne do zawienia elementa

CHINE, KOKE, PEPSINE, i t. p. Elksir ten przepisany przez wieloletnie doświadczenie

Galic. Bank kredytowy począwszy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% ASYGNATY KASOWE z 8-dniowym wypowiedzeniem

J. Friedrich & A. Beacock Farb, lakierów, pokostów, artykułów technicznych, gospodarczych i dla potrzeb domowych



KASY ogniotrwałe fabryki Worthelmera

Kasetki żelazne francuskie na pieniądze długości 14, 16, 20, 25, 30, 35 cm

Kłódki amerykańskie znakomitych systemów, oraz krajowe na wszelkie ceny

Antoni Halski handel żelazny Lwów, plac Maryacki 19.

Pasaż Hausmana I. Lwowski Photo - Plastiocoon

Tegernsee (Górna Bawaria). Wstęp 10 centów.

Do sprzedania polska biblioteka z 600 tomów, francuska biblioteka 3500 tomów

Wszelkiego rodzaju drób i dziczyznę zwłaszcza zajęce

Stary Cognac wina własnego chowu, dostarcza od najlepszej jakości

MAGAZYN FUTER BRACI WRÓŃSKICH we Lwowie, ul. Teatralna liczbą 5

G. k. uprzyw. galicyjski akcyjny BANK HIPOTECZNY przeniosł KANTOR WYMIANY ORAZ Oddział depozytowy

KASY stare i nowe sprzedaje najtaniej Emil Welner WIEŃ L. Salzhergasse

Stalobita męska skutki szczytnej i najczystszej młodości

Ochrona własna Cena wydania polskiego 1 ztr. Cena wydania niemieckiego 2 ztr.

JÓZEF SCHUSTER wyłączny skład i pracownia kołder i materaców we Lwowie

Zręcznych agentów podróżujących i odprowadzających poszukiwanych w wszystkich miejscach

Ostatnie ciągnięcie 22 października 1 gr. wygrana 100.000 koron wart. 2 gr. wygrana 25.000 3 gr. wygrana 10.000

ASTHMA i KATARY Leczą się CYGARETEK i PROSZKO ESPIC DUSZNOŚĆ, KASZEL, ZAKATARZENIE, NEWRALGIE

Juliusza Rütgera chem. fabryka produktów smolnych w Witkowicach (Morawa) poleca 3111

WINOGRONA kuracyjne Tokajskie i Badańskie otrzymuje codziennie świeże i rozsyła najstaranniej

Pracownia Sukien Damskich Franciszki Boumel ulica Kręta 1. 7, II p.

IAN IHNATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika 3, ulica Halicka 11, w Krakowie Sułkiewicza 1. 20, w Czerniowcach Rynek 1. 2, w Przemyśle ul. Franciszkańska 1. 24

MYDŁA LECZNICZE Mydło białkowe - używa się przeciw wyrazom i płomom naskórnym, usuwa szorstkość skóry

Prawdziwy tyrolski Loden! Uznane jako najznakomitsze tyrolskie zimowe i letnie lodeny

Muzyczne katalogi na fortepian harmonium skrzypce Cello cytry utwory salonowe orkiestrę gitarę pieśni utwory humorystyczne chóry

Leśnictwo Zassów pod Czarną (o. p. Zassów, stacja kolei i telegraficzna Czarna) rozsyła od 15. października: sadzonki leśne, drzewka parkowe, krzewy i rośliny pnące.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1. października 1898

Table with columns: Pociąg, godzina, Pociąg przychodzi do Lwowa, No, osobowy, pospiesz., Noc, and detailed train schedules for various routes.